
Україна  
Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 

Від 20 грудня  2020 року                                                    с.Верхня 

№ 8-1/2020                                             

проект Р І Ш Е Н Н Я  
Про затвердження старост 

Верхнянської сільської ради ОТГ 

та  Положення  про  старост 

 

                Відповідно до частини 1 ст.54-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України « Про  внесення змін до деяких 
законодавчих  актів України , щодо вдосконалення виборчого  процесу» № 
805-ІХ від 16.07.2020 року , Верхнянська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади 

 

в и р і ш и л а: 
1.Затвердити на посаду старости сіл Завадка,Болохів,Степанівка  

________________________________________________________ 

- затвердити на посаду старости сіл Збора,Кулинка  

________________________________________________________ 

- затвердити на посаду старости сіл Негівці,Гуменів 

________________________________________________________ 

- затвердити на посаду старости сіл Станькова,Вилки  

________________________________________________________ 

- затвердити на посаду старости села Довгий  Войнилів 

________________________________________________________ 

2.Відповідно до Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» присвоїти старостам сіл Верхнянської сільської ради о 
_______________________  ____ ранг _______ категорії посадової особи 
місцевого самоврядування. 
 3.Затвердити  Положення  про  старост ( додається ). 
 4.Вважати таким,що  втратило чинність рішення  сільської  ради  
 №58-5/2016  від 02.03.2016 року « Про затердження  Положення  про старосту  
села» 

 

5. Організацію виконання даного рішення покласти на секретаря сільської  
ради, заступника сільського голови, згідно з розподілом обов’язків. 
 

 



Сільський голова                        Михайло Маліборський 
 


	№ 8-1/2020
	проект Р І Ш Е Н Н Я

